2021年 12月 16日

各 位

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 C O O  前 田 尚 宏

     （コード番号 : 7 8 2 1  東証第一部 ）

問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員  斉 藤 康 雄

         （TEL．0776-51-3535）

2022年６月期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2022 年６月期(2021 年９月 21 日～2022 年６月 30 日)の業績について、2021 年 11 月 30 日に公表し

た「決算期（事業年度の末日）の変更及び定款一部変更並びに通期連結業績予想の修正に関するお知ら

せ」において未定としておりました通期連結業績予想を下記のとおり決定いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１．2022年６月期連結業績予想数値の修正(2021年９月 21日～2022年６月 30日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

 未定

百万円

 未定

百万円

 未定

百万円

 未定

円 銭

 未定

今回修正予想（Ｂ）  38,500  5,400  5,400  3,900  123.76

増減額 （Ｂ－Ａ）  －  －  －  －

増減率 （％）  －  －  －  －

（ご参考）前期実績

(2021年９月期）
 43,236  6,462  6,378  4,594  145.85

２．修正の理由

通期の連結業績予想につきましては、決算期変更の経過期間となる第 50期事業年度が、2021年９

月 21 日から 2022年６月 30 日までの９か月 10日間となるため、2021年 10 月 29日に公表した業績

予想を一旦取り下げ、「未定」としておりましたが、通期の予想数値が確定したため、公表いたしま

す。

売上高につきましては、ソーシャルインフラ事業の公共工事関係にて、防災・災害復旧の需要が拡

大することが想定されることから、増収となる見込みです。また、営業利益につきましては、インダ

ストリーインフラ事業で、ＢＢＳジャパン株式会社における大型設備投資に伴う減価償却負担がピ

ークアウトしたほか、アフター市場向け製品の販路拡大、ＯＥＭ供給の生産効率化によるコスト削減

等が見込まれるため、増益を見込んでおります。

（注） 上記の業績予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以上